Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «28» сентября 2016 г. 		                н.п. Междуречье				     № 103/1

Об исключении служебного жилого помещения из муниципального специализированного жилищного фонда сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Междуречье Кольского района Мурманской области от 13.04.2006 № 11/4 «Об утверждении временного порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилого фонда муниципального образования сельское поселение Междуречье», на основании ходатайства Войсковой части  № 90719 от 09.09.2016 № 3141,

1. Исключить жилое помещение, квартиру № 11 дома 4 н.п. Мишуково Кольского района Мурманской области из категории служебного жилого фонда, состоящую из отдельной 1-й комнатной квартиры, общей площадью 30,1 кв. метров, в том числе жилой площадью 13,5 кв. метров.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими силу слова «д. 4 кв. 11 – однокомнатная, жилая площадь 15 кв.м» распоряжения Междуреченской сельской администрации Кольского района Мурманской области от 19.03.1997 № 3 «Об отнесении жилых помещений к категории служебных».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (Лазарева Е.И.).

Глава сельского поселения 						         Е.И. Ионесий

[bookmark: _GoBack]